
ZARZĄDZENIE NR 0050.30.2020

WÓJTA GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA

z dnia 4 maja 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dąbrowa Chełmińska na 2020 rok

Na podstawie  art.  257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach (tj.  Dz. U.
z 2019 r., poz. 869 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (tj. Dz. U. z 2020 r. poz.713) oraz  art. 15zn pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r.
o  szczególnych  rozwiązaniach  związanych  z  zapobieganiem,  przeciwdziałaniem
i  zwalczaniem  COVID-19,  innych  chorób  zakaźnych  oraz  wywołanych  nimi  sytuacji
kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§  1.  W  uchwale  Nr  XII.135.2019  Rady  Gminy  Dąbrowa  Chełmińska  z  dnia
20 grudnia  2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Chełmińska na 2020 rok
zmienionej Uchwałą Nr XIII.156.2020 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 5 lutego
2020 r., Zarządzeniem Nr 0050.10.2020 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 18 lutego
2020 r.,  Uchwałą  Nr  XIV.165.2020 Rady Gminy  Dąbrowa Chełmińska  z  dnia  11  marca
2020 r., Zarządzeniem Nr 0050.16.2020 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 16 marca
2020 r., Zarządzeniem Nr 0050.21.2020 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 30 marca
2020  r.,  Zarządzeniem  Nr  0050.22.2020  z  dnia  31  marca  2020  r.,  Zarządzeniem
Nr  0050.23.2020  Wójta  Gminy  Dąbrowa  Chełmińska  z  dnia  7  kwietnia  2020  r.,
Zarządzeniem  Nr  0050.27.2020  Wójta  Gminy  Dabrowa  Chełmińska  z  dnia  23  kwietnia
2020 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1. Otrzymuje brzmienie:
„§ 1. Dochody budżetu na 2020 rok w wysokości 47 123 207,97 zł zmniejsza się  o kwotę       
121 387,00 zł. Dochody budżetu po zmianach wynoszą 47 001 820,97 zł, z tego: 
1. Dochody bieżące w kwocie        41 535 770,33 zł
2. Dochody majątkowe w kwocie    5 466 050,64 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1.”.

2) § 2. Otrzymuje brzmienie:
„§ 2.1. Wydatki budżetu na 2020 rok w wysokości 49 353 524,05 zł zmniejsza się o kwotę 
121 387,00 zł. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 49 232 137,05 zł, z tego:
1) wydatki bieżące w wysokości 40 989 206,17 zł, w tym:

 a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 17 197 131,19 zł,
b) dotacje w wysokości 1 657 173,47 zł,
c) wydatki na obsługę długu w wysokości 200 000,00 zł;

2)  wydatki majątkowe w wysokości 8 242 930,88 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, z tego:
 a) dotacje w wysokości 30 000,00 zł. 

2. Ustala  się  wydatki  na  programy  i  projekty  realizowane  ze  środków  pochodzących  
z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 4 267 374,49 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4.”.

          §  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób
zwyczajowo przyjęty.



Uzasadnienie  do  Zarządzenia  Wójta  Gminy  Dąbrowa  Chełmińska  Nr  0050.30.2020
z dnia  4 maja 2020 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok
Dokonuje  się  zmniejszenia  dochodów i  wydatków o kwotę  121 387,00 zł  ze  względu na
zakres  kompetencji  do  dokonywania  zmian  w  budżecie  przez  organ  wykonawczy  oraz
przeniesienia wydatków w ramach działu.

DOCHODY
758-75801  §  2920  (Część  oświatowa  subwencji  ogólnej  dla  jednostek  samorządu
terytorialnego) – dokonuje się zmniejszenia dochodów o kwotę 121 387,00 zł 

WYDATKI
801-80101 (Szkoły podstawowe):
 –  dokonuje  się  zmniejszenia  wydatków  o  kwotę  121 387,00  zł  §  4010  (wynagrodzenia
osobowe)

900-90002 (Gospodarka odpadami):
- dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 109,00 zł (§ 4700 szkolenia)
- dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę 109,00 zł ogółem, w tym:
§ 4210 (zakup materiałów i wyposażenia) 9,00 zł
§ 4410 (podróże służbowe krajowe) 100,00 zł.

W Zarządzeniu  Nr 0050.27.2020 Wójta  Gminy Dabrowa Chełmińska  z  dnia  23 kwietnia
2020  r.  dokonano  przeniesienia  wydatków  między  działami  klasyfikacji  budżetowej  na
podstawie art.  15zn pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r.   o szczególnych rozwiązaniach
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374 ze zm.)
w związku z:
-  zabezpieczeniem  środków  na  ubezpieczenie  i  zakup  akcesoriów  komputerowych   dla
nabytych laptopów przeznaczonych do zdalnego kształcenia uczniów;
-  zagwarantowaniem  środków  na  zlecenie  uszycia  z  materiału  powierzonego  3000  szt.
bawełnianych  maseczek  ochronnych  wielorazowego  użytku,  przekazanych  bezpłatnie
w pakietach mieszkańcom gminy Dąbrowa Chełmińska.


